¹⁶ *dierum, que si retinere voluerimus ad opus dicti monasterii vel cuiusque alterius persone per quantum et alia persona ded^{er}it, quod ipsam possimus retinere; sin autem faciatis et possitis facere de dictam turim cum omnibus posesionibus omnes vestras volun-¹⁷tates cuicumque volueritis, salvis, tam nobis et succesoribus nostris, dictis tribus kaficis frumenti censualibus, { faticham triginta dierum et emparamento }^[a] et omni alio jure nostro et nostrorum succesorum. Et si forte, pro petendis et habendis a vobis vel vestris dictis ¹⁸ tribus kaficis frumenti censualibus, dampnum aliquod vel gravamen nos vel nostri succesoribus sustinuerimus, mesions aut expensas facerimus, in judicio vel extra, quod eas et ea teneamini nobis et succesoribus nostris solvere, satisfacere, reficere et esmendare, ¹⁹ de quibus credamur nos et nostri nostro solo et simplici verbo, sine testibus et juramento. Et promittimus vobis, dicto Bertrando de Sancta Maria et vestris, dictam turim cum omnibus suis pertinencis facere habere, tenere, pacifice possidere et expletare perpetuo, ²⁰ francham et liberam, cum ingresibus et egresibus, cuntisque suis juribus, pertinencis et melioramentis, salvis tamen nobis^[b] et dicto monasterio dicto censuali, pena et faticha predictis et alis per nos superius reservatis. Et faciemus vobis et vestris perpetuo bonam ²¹ salvetatem, legitimam garenciam et eviccionem contra omnes et singulas personas sicut attenus consueverunt teneri, sub ipoteca et obligacione omnium bonorum dicti monasterii.*

Et ego, Bertrando de Sancta Maria predictus, a vobis, dicta domina Elicsende, abbatissa, ²² et alis monialibus predictis, dictam turim, cum omnibus posesionibus et pertinencis ejusdem, recipio, omnibus modis, pactis, formis et condicionibus per vos superius dictis et expresatis. Et pro predictis omnibus et singulis atendendis per me firmiter et ²³ complendis, obligo vobis, dicte abbatisse et vestris succesoribus, omnia bona mea, mobilia et immobilia, ubique habita et habenda.

Quod est actum sexta die mensis februari, anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo sexsuagesimo.

Sig+num ²⁴ domine Elicsen[dis], abbatisse, sig+num Beringerone d.Alçamora, priorise, sig+num Beatrix de Castre, sacristana, sig+num Beatrix de Bessuri, monacha, donatorum, sig+num Bertrandi de Sancta Maria, receptoris, ²⁵ predictorum, qui hoc concedimus et firmamus, testesque firmari rogamus.

Sig+num venerabilis Beringari Bret, domesticus inclite comitise Urgelli, sig+num Arnaldi Palyarés, presbiter et donatus dicti ²⁶ monesteri, huyus rey testium.